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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

1 - SCSG OPEN 24/11/2019 - 14:00

Programmanr. 1 50m schoolslag 9 - 10 jaar
24/11/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DEPLOIGE Lore TRUST/21164/10 NT 56.90 127
2. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 57.40 57.64 122
3. ROBIJN Laura TRUST/21168/10 NT 59.24 112
4. TEXIER Cléo TRUST/21160/10 NT 1:01.73 99

9 jaar, Jongens

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 NT 48.75 138
2. BAKX Warre ZCK/12095/10 53.22 51.50 117
3. TORBEYNS Arend TRUST/11093/10 NT 52.69 110
4. RENARD Ilyas TRUST/11167/10 NT 58.01 82

10 jaar, Meisjes

1. EVENS Noor GZVN/21198/09 42.40 41.49 328
2. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 49.70 44.27 270
3. KINT Ruhne SCSG/21152/09 50.31 48.28 208
4. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 48.20 48.50 205
5. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 NT 48.72 203
6. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 49.17 197
7. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 55.62 53.38 154

VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 59.58 53.38 154
9. GEENS Amélie ZCK/22094/09 55.39 55.57 136

10. SPITTAELS Marie SCSG/21157/09 1:00.93 57.92 120
FF DECONYNCK Sterre FFTRUST/21166/09 NT

10 jaar, Jongens

1. MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 NT 48.73 139
2. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 NT 49.87 129
3. STRUYF Arthur TRUST/11162/09 NT 53.30 106
4. GRIMMIAUX Martin ZORO/11116/09 NT 54.42 99
5. HARFI Younes DIZV/11082/09 NT 1:00.73 71

dis DECRETON Ferre disDIZV/11092/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis NADIRZADEH Darius disDIZV/11084/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24/11/2019 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 6:38.22 5:59.28 278
100m: 1:25.50 200m: 2:57.71 400m: 5:59.28

2. PILLET Annelies DDAT/21097/08 6:35.08 6:26.12 224
50m: 42.32 100m: 1:30.47 200m: 3:09.09 400m: 6:26.12

3. VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 6:38.03 6:33.47 211
50m: 42.72 100m: 1:30.94 200m: 3:11.37 400m: 6:33.47



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Swimming Club Strombeek-Grimbergen 24/11/2019 17:19 - pagina 2

SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 7:15.03 7:14.46 157
50m: 46.22 100m: 1:40.51 200m: 3:33.05 400m: 7:14.46

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
24/11/2019 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 5:06.16 5:03.81 340
50m: 34.85 100m: 1:13.06 200m: 2:31.36 400m: 5:03.81

2. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 5:15.07 5:15.79 303
50m: 34.77 100m: 1:14.11 200m: 2:34.25 400m: 5:15.79

3. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 5:31.42 5:34.50 255
100m: 1:14.62 200m: 2:39.81 400m: 5:34.50

4. VANACKER Daan DDAT/11099/07 5:39.21 5:45.23 232
50m: 37.99 100m: 1:20.76 200m: 2:50.76 400m: 5:45.23

5. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 6:14.03 5:53.36 216
100m: 1:22.69 200m: 2:55.26 400m: 5:53.36

6. MERTENS Noah ZCK/12056/08 6:48.63 6:06.60 194
50m: 38.63 100m: 1:23.85 200m: 2:57.17 400m: 6:06.60

7. VAN OPSTAL Jelle ZORO/11113/07 NT 6:15.58 180
100m: 1:28.14 200m: 3:05.33 400m: 6:15.58

8. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 6:35.32 6:22.07 171
50m: 41.33 100m: 1:29.57 200m: 3:08.31 400m: 6:22.07

9. UMUHIRE Robert DDAT/11096/07 6:41.01 6:25.72 166
50m: 39.71 100m: 1:25.08 200m: 3:02.94 400m: 6:25.72

10. LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 NT 6:49.39 139
100m: 1:33.46 200m: 3:20.43 400m: 6:49.39

dis LAMMENS Brian disDDAT/11101/07 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 2:53.83 2:44.40 303
50m: 35.58 100m: 1:17.22 200m: 2:44.40

2. BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 2:55.27 2:52.12 264
50m: 38.59 100m: 1:22.64 200m: 2:52.12

3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 3:02.01 2:57.94 239
50m: 41.35 100m: 1:27.41 200m: 2:57.94

4. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 NT 3:01.43 225
50m: 40.79 100m: 1:29.89 200m: 3:01.43

5. MERTENS Noor ZCK/21061/07 3:16.47 3:03.29 218
50m: 41.44 100m: 1:28.56 200m: 3:03.29

6. DONIN Manon ZIOS/21069/08 3:39.07 3:15.81 179
50m: 41.81 100m: 1:32.17 200m: 3:15.81
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Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 3:27.99 3:16.70 176
50m: 42.91 100m: 1:34.88 200m: 3:16.70

8. ROBYNS Eveline SCSG/21155/08 NT 3:48.97 112
50m: 48.83 100m: 1:49.79 200m: 3:48.97

FF VAN DEN BOSSCHE Laure FFDIZV/21057/07 3:03.46

13 - 14 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 2:15.21 2:15.39 542
50m: 31.42 100m: 1:06.27 200m: 2:15.39

2. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 2:24.26 2:30.03 398
50m: 34.31 100m: 1:12.28 200m: 2:30.03

3. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 2:28.19 2:31.82 384
50m: 35.90 100m: 1:15.18 200m: 2:31.82

4. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 2:34.85 2:32.72 378
50m: 35.51 100m: 1:14.40 200m: 2:32.72

5. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 2:39.40 2:35.45 358
50m: 36.09 100m: 1:15.20 200m: 2:35.45

6. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 2:41.03 2:38.72 336
50m: 36.67 100m: 1:16.83 200m: 2:38.72

7. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 2:32.80 2:41.31 320
50m: 34.60 100m: 1:15.06 200m: 2:41.31

8. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 2:55.74 2:45.53 296
50m: 38.96 100m: 1:21.78 200m: 2:45.53

9. MEES Alix ZORO/21026/05 2:49.75 2:47.41 287
50m: 37.91 100m: 1:20.02 200m: 2:47.41

10. DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 2:50.93 2:48.75 280
50m: 38.33 100m: 1:21.67 200m: 2:48.75

11. BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 2:54.28 2:51.77 265
50m: 40.06 100m: 1:22.91 200m: 2:51.77

12. PLAS Lore DDAT/21092/06 3:08.76 2:56.88 243
50m: 38.88 100m: 1:23.80 200m: 2:56.88

13. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 2:55.21 2:59.05 234
50m: 37.76 100m: 1:22.12 200m: 2:59.05

14. STEVENS Lore SCSG/21164/06 NT 3:00.31 229
50m: 38.84 100m: 1:23.73 200m: 3:00.31

15. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 3:08.15 3:02.80 220
50m: 42.39 100m: 1:29.28 200m: 3:02.80

16. SICCARD Hanna SCSG/21142/06 NT 3:04.22 215
50m: 40.19 100m: 1:27.37 200m: 3:04.22

17. VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 3:03.17 3:12.58 188
50m: 43.56 100m: 1:32.58 200m: 3:12.58

FF VAN DROOGENBROECK Frauke FFZIOS/21044/06 2:39.11
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Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 2:28.22 2:30.88 392
50m: 34.65 100m: 1:12.79 200m: 2:30.88

2. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 2:56.22 2:50.58 271
50m: 37.88 100m: 1:22.98 200m: 2:50.58

3. JANA Veyt ZCK/22027/04 3:28.61 3:15.00 181
50m: 43.79 100m: 1:33.75 200m: 3:15.00

FF MEERT June FFSCSG/21055/04 2:26.19
FF SOCQUET Mira FFSCSG/21047/03 NT
FF NEKKEBROEK Liza FFDIZV/21016/04 2:25.47

17 jaar en ouder

1. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 NT 2:21.45 475
50m: 33.28 100m: 1:08.87 200m: 2:21.45

2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:25.94 2:25.88 433
50m: 34.55 100m: 1:12.09 200m: 2:25.88

3. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 2:29.85 2:27.41 420
50m: 34.48 100m: 1:11.69 200m: 2:27.41

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 2:41.14 2:37.64 250
50m: 36.03 100m: 1:17.09 200m: 2:37.64

2. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 3:16.43 3:03.66 158
50m: 42.38 100m: 1:28.91 200m: 3:03.66

13 - 14 jaar

1. DANHIEUX Tibe SCSG/11182/06 2:07.91 2:07.06 478
50m: 29.51 100m: 1:01.75 200m: 2:07.06

2. POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:11.95 2:12.08 425
50m: 29.66 100m: 1:03.02 200m: 2:12.08

3. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 2:19.70 2:18.05 372
50m: 31.47 100m: 1:07.05 200m: 2:18.05

4. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 2:36.93 2:39.49 241
50m: 35.18 100m: 1:16.17 200m: 2:39.49

5. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 2:50.63 2:40.30 238
50m: 36.00 100m: 1:16.22 200m: 2:40.30

6. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 2:41.62 2:40.53 237
50m: 34.43 100m: 1:17.03 200m: 2:40.53

7. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 2:41.01 2:40.67 236
50m: 36.92 100m: 1:18.42 200m: 2:40.67

8. DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 3:07.14 3:02.32 161
50m: 42.10 100m: 1:29.43 200m: 3:02.32

9. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 3:03.57 3:02.43 161
50m: 43.22 100m: 1:31.93 200m: 3:02.43
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. BOSMANS Wannes ZCK/12072/06 NT 3:15.09 132
50m: 45.17 100m: 1:36.34 200m: 3:15.09

FF DE WESTELINCK Kalyon FFDIZV/11024/05 2:25.24

15 - 16 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:57.87 2:00.83 556
50m: 28.13 100m: 58.18 200m: 2:00.83

2. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 2:23.76 2:24.11 327
50m: 33.00 100m: 1:09.97 200m: 2:24.11

3. BONTE Matice DIZV/11019/04 2:28.40 2:24.85 322
50m: 33.21 100m: 1:11.16 200m: 2:24.85

4. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 2:44.63 2:28.42 300
50m: 34.42 100m: 1:12.68 200m: 2:28.42

5. WAFIK Anas SCSG/11029/04 2:37.66 2:32.83 274
50m: 35.53 100m: 1:14.78 200m: 2:32.83

6. MARTIN Xander ZCK/11043/03 2:50.41 2:34.64 265
50m: 33.80 100m: 1:14.25 200m: 2:34.64

7. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 NT 2:36.98 253
50m: 33.43 100m: 1:12.73 200m: 2:36.98

17 jaar en ouder

1. COLSON Niels SCSG/10503/02 2:01.12 2:03.93 515
50m: 29.32 100m: 1:01.00 200m: 2:03.93

2. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 2:03.40 2:06.17 488
50m: 29.37 100m: 1:01.52 200m: 2:06.17

Programmanr. 6 100m wisselslag 9 - 10 jaar
24/11/2019 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. ROBIJN Laura TRUST/21168/10 NT 1:48.58 140

10 jaar, Meisjes

1. KINT Ruhne SCSG/21152/09 1:42.93 1:33.57 220
2. BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 1:48.86 1:47.55 145

FF DECONYNCK Sterre FFTRUST/21166/09 NT

10 jaar, Jongens

1. STRUYF Arthur TRUST/11162/09 NT 1:45.53 108
dis MEERT Vince disDiZV/11087/09 NT

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis ZIMMERMANN Loewis disDIZV/11085/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 1:39.23 1:32.31 308
50m: 43.10 100m: 1:32.31

2. UNION Margot ZORO/21100/07 1:38.65 1:36.84 267
50m: 45.80 100m: 1:36.84

3. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:46.03 1:38.64 252
50m: 47.08 100m: 1:38.64

4. DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 1:45.76 1:39.05 249
50m: 47.83 100m: 1:39.05

5. ENDELS Lise ZORO/21074/07 1:43.33 1:41.24 233
50m: 49.03 100m: 1:41.24

6. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:41.91 1:43.03 221
50m: 46.39 100m: 1:43.03

7. PILLET Annelies DDAT/21097/08 1:44.09 1:43.97 215
50m: 49.67 100m: 1:43.97

8. DE WINTER Hasse ZCK/22071/08 1:58.31 1:48.97 187
50m: 51.72 100m: 1:48.97

9. DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 2:07.27 1:57.21 150
50m: 55.98 100m: 1:57.21

10. ROBION Jisse SCSG/21137/08 2:08.18 1:57.46 149
50m: 55.38 100m: 1:57.46

dis VERSPECHT Lien disZCK/22092/08 2:03.30
SW 4.4 - valse start

FF JACOBS Laurien FFZCK/22082/08 1:52.38
FF BEKAERT Lies FFDIZV/21065/08 1:31.41

13 - 14 jaar

1. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 1:25.16 1:25.62 386
50m: 40.23 100m: 1:25.62

2. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:26.38 1:26.08 380
50m: 41.00 100m: 1:26.08

3. KONE Kiara SCSG/21108/06 1:30.16 1:30.75 324
50m: 43.78 100m: 1:30.75

4. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:39.92 1:35.26 280
50m: 44.73 100m: 1:35.26

5. ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:47.52 1:37.21 263
50m: 46.18 100m: 1:37.21

6. BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 NT 1:37.63 260
50m: 46.05 100m: 1:37.63

dis MEES Alix disZORO/21026/05 1:33.79
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. PAS Inte SCSG/21181/03 1:13.76 1:14.53 585
50m: 35.53 100m: 1:14.53

2. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:27.68 1:27.51 361
50m: 41.12 100m: 1:27.51

3. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:30.83 1:34.55 286
50m: 44.55 100m: 1:34.55

4. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:34.21 1:36.58 269
50m: 46.22 100m: 1:36.58

5. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 1:35.58 1:38.13 256
50m: 46.66 100m: 1:38.13

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:13.39 1:13.30 615
50m: 34.45 100m: 1:13.30

2. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:21.11 1:23.43 417
50m: 39.00 100m: 1:23.43

3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:25.42 1:27.68 359
50m: 41.97 100m: 1:27.68

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE WILDE Daan DDAT/11054/08 1:44.02 1:37.04 188
2. O'NEILL Duncan ZORO/11104/08 1:40.81 1:37.38 186

50m: 46.14 100m: 1:37.38

3. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 1:51.31 1:40.79 167
50m: 48.44 100m: 1:40.79

4. EUGENE Felix ZORO/11114/07 1:50.08 1:44.70 149
50m: 48.03 100m: 1:44.70

5. MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 NT 1:52.56 120
50m: 53.48 100m: 1:52.56

dis LAMMENS Brian disDDAT/11101/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF PESESSE Rohan FFSCSG/11110/07 1:30.34
FF DENIZ Zidan FFZCK/12053/07 1:58.84
FF JACOBS Thomas FFZCK/12054/07 1:49.82

13 - 14 jaar

1. VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:27.25 1:24.23 287
50m: 39.64 100m: 1:24.23

2. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 1:34.38 1:25.59 274
50m: 39.69 100m: 1:25.59

3. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:43.95 1:38.44 180
50m: 45.91 100m: 1:38.44

FF MARSILY Gustave FFSCSG/11169/05 1:14.11
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Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 1:17.94 1:16.39 385
50m: 35.93 100m: 1:16.39

17 jaar en ouder

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:03.84 1:03.74 664
50m: 30.11 100m: 1:03.74

2. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 NT 1:13.49 433
50m: 34.61 100m: 1:13.49

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 1:37.60 1:31.41 218
50m: 45.94 100m: 1:31.41

2. BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 1:49.21 1:35.37 192
50m: 47.33 100m: 1:35.37

3. DE GEYTER Ilana ZIOS/21053/07 1:38.70 1:36.42 185
50m: 46.84 100m: 1:36.42

4. MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:42.53 1:39.48 169
50m: 48.31 100m: 1:39.48

5. VANSTEELANDT Tine ZCK/22080/08 1:41.64 1:42.74 153
6. DONIN Manon ZIOS/21069/08 1:44.62 1:44.87 144

50m: 50.70 100m: 1:44.87

7. ROBION Jisse SCSG/21137/08 1:52.84 1:46.28 138
50m: 52.74 100m: 1:46.28

dis FOCH Anna Clémentine disSCSG/21136/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ROBYNS Eveline disSCSG/21155/08 1:56.57
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF JACOBS Laurien FFZCK/22082/08 1:53.67
FF BEKAERT Lies FFDIZV/21065/08 1:22.67
FF VAN DEN BOSSCHE Laure FFDIZV/21057/07 1:45.12

13 - 14 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:11.47 1:11.07 464
50m: 34.28 100m: 1:11.07

2. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:15.35 1:16.38 373
50m: 36.53 100m: 1:16.38

3. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:18.22 1:17.43 358
50m: 38.25 100m: 1:17.43

4. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:21.19 1:20.55 318
50m: 39.44 100m: 1:20.55

5. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 1:18.95 1:20.84 315
50m: 38.25 100m: 1:20.84

6. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 NT 1:24.64 274
50m: 42.11 100m: 1:24.64
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 1:25.67 1:27.94 245
50m: 42.83 100m: 1:27.94

8. VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 1:31.55 1:29.90 229
50m: 43.82 100m: 1:29.90

VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 1:28.25 1:29.90 229
50m: 41.28 100m: 1:29.90

10. PLAS Lore DDAT/21092/06 1:35.41 1:31.76 215
11. DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 1:36.39 1:33.58 203

50m: 46.79 100m: 1:33.58

12. STEVENS Lore SCSG/21164/06 1:36.53 1:34.40 198
50m: 45.27 100m: 1:34.40

13. SICCARD Hanna SCSG/21142/06 NT 1:37.39 180
50m: 47.45 100m: 1:37.39

FF VAN DROOGENBROECK Frauke FFZIOS/21044/06 1:25.04

15 - 16 jaar

1. PAS Inte SCSG/21181/03 1:11.88 1:10.81 469
50m: 34.14 100m: 1:10.81

2. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:21.21 1:18.37 346
50m: 38.06 100m: 1:18.37

3. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:19.11 1:19.03 337
50m: 39.49 100m: 1:19.03

4. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:22.59 1:21.48 308
50m: 39.98 100m: 1:21.48

5. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:24.94 1:26.05 261
50m: 41.38 100m: 1:26.05

6. JANA Veyt ZCK/22027/04 1:41.22 1:40.99 161
50m: 48.05 100m: 1:40.99

FF MEERT June FFSCSG/21055/04 1:16.94
FF SOCQUET Mira FFSCSG/21047/03 1:13.44
FF NEKKEBROEK Liza FFDIZV/21016/04 1:19.28

17 jaar en ouder

1. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 1:06.17 1:07.84 533
50m: 32.25 100m: 1:07.84

2. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:10.43 1:10.04 485
50m: 33.70 100m: 1:10.04

3. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:08.88 1:13.53 419
50m: 35.38 100m: 1:13.53

4. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:17.16 1:17.82 353
50m: 37.48 100m: 1:17.82
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 1:20.96 1:20.26 226
50m: 39.34 100m: 1:20.26

2. MIKOLAJUK Adrian SCSG/11162/08 1:36.23 1:27.90 172
3. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:36.75 1:32.35 148

50m: 45.67 100m: 1:32.35

4. UMUHIRE Robert DDAT/11096/07 1:41.78 1:33.87 141
50m: 46.37 100m: 1:33.87

5. VANMOL Kenneth DDAT/11086/07 1:35.11 1:36.05 131
50m: 45.88 100m: 1:36.05

6. VAN OPSTAL Jelle ZORO/11113/07 NT 1:37.41 126
50m: 47.66 100m: 1:37.41

7. O'NEILL Duncan ZORO/11104/08 NT 1:45.13 100
50m: 50.88 100m: 1:45.13

FF DENIZ Zidan FFZCK/12053/07 1:40.91

13 - 14 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:07.24 1:06.75 393
50m: 32.40 100m: 1:06.75

2. DANHIEUX Tibe SCSG/11182/06 1:11.31 1:07.35 382
50m: 32.89 100m: 1:07.35

3. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 1:15.33 1:12.37 308
50m: 35.84 100m: 1:12.37

4. VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:14.10 1:15.76 268
50m: 36.39 100m: 1:15.76

5. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:21.33 1:19.91 229
50m: 38.44 100m: 1:19.91

6. DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 1:37.27 1:31.74 151
50m: 44.33 100m: 1:31.74

7. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 1:31.22 1:35.99 132
50m: 47.10 100m: 1:35.99

8. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 1:45.91 1:38.31 123
50m: 47.25 100m: 1:38.31

dis BOSMANS Wannes disZCK/12072/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DONIN Thibaut disZIOS/11039/05 1:26.18
SW 4.4 - valse start

FF MARSILY Gustave FFSCSG/11169/05 NT
FF DE WESTELINCK Kalyon FFDIZV/11024/05 1:14.24

15 - 16 jaar

1. VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 1:04.89 1:03.47 457
50m: 31.22 100m: 1:03.47

2. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:03.61 1:03.83 449
50m: 30.84 100m: 1:03.83

3. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 1:24.79 1:18.37 242
50m: 37.59 100m: 1:18.37
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:29.20 1:19.09 236
50m: 40.17 100m: 1:19.09

5. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:18.38 1:20.27 226
50m: 38.03 100m: 1:20.27

6. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:22.94 1:20.95 220
50m: 40.13 100m: 1:20.95

7. WAFIK Anas SCSG/11029/04 1:26.59 1:24.61 193
50m: 41.56 100m: 1:24.61

dis PHILIPPIN Tibo disSCSG/11013/04 1:18.42
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 59.34 59.62 551
50m: 29.30 100m: 59.62

2. DE MEY Largo SCSG/11134/01 1:00.37 1:01.47 503
50m: 29.87 100m: 1:01.47

3. COLSON Niels SCSG/10503/02 1:04.33 1:04.75 430
50m: 31.48 100m: 1:04.75

4. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 1:06.02 1:07.22 384
50m: 32.69 100m: 1:07.22

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/11/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN TILBURG Danse ZCK/22093/10 1:48.45 1:41.53 121
50m: 49.83 100m: 1:41.53

2. TEXIER Cléo TRUST/21160/10 1:51.80 1:48.07 100
50m: 47.91 100m: 1:48.07

3. DEPLOIGE Lore TRUST/21164/10 2:02.43 1:56.50 80
50m: 54.44 100m: 1:56.50

9 jaar, Jongens

1. SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 1:28.77 1:26.45 140
50m: 41.55 100m: 1:26.45

2. BAKX Warre ZCK/12095/10 1:33.71 1:32.55 114
50m: 43.65 100m: 1:32.55

3. TORBEYNS Arend TRUST/11093/10 1:32.41 1:32.95 113
50m: 42.92 100m: 1:32.95

4. RENARD Ilyas TRUST/11167/10 1:36.33 1:39.14 93
50m: 46.10 100m: 1:39.14
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 11, 100m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. DALEMANS Lyn ZCK/22065/09 1:22.41 1:20.66 241
50m: 38.38 100m: 1:20.66

2. HUENAERTS Eva SCSG/21151/09 1:35.57 1:22.53 225
50m: 40.17 100m: 1:22.53

3. GEENS Amélie ZCK/22094/09 1:33.58 1:29.13 179
50m: 41.28 100m: 1:29.13

4. BEN TAHER Naëlla DIZV/21081/09 1:32.31 1:29.81 175
50m: 42.52 100m: 1:29.81

5. VANDENHOUWE Julie-Christine DIZV/21079/09 1:32.67 1:30.89 168
50m: 42.42 100m: 1:30.89

6. CARLIER Dieuwke ZCK/22069/09 1:34.75 1:31.18 167
50m: 42.72 100m: 1:31.18

7. VERSPECHT Lizanne ZCK/22096/09 NT 1:31.23 167
50m: 41.41 100m: 1:31.23

8. VAN DE POEL Ella ZCK/22061/09 1:34.48 1:31.61 165
50m: 44.28 100m: 1:31.61

9. SPITTAELS Marie SCSG/21157/09 1:51.93 1:40.02 126
50m: 47.69 100m: 1:40.02

10 jaar, Jongens

1. MOULAERT Tiemo DIZV/11076/09 1:15.23 1:18.13 190
50m: 37.12 100m: 1:18.13

2. DE MAERSCHALCK Bill ZCK/12063/09 1:26.05 1:20.26 175
50m: 36.90 100m: 1:20.26

3. GRIMMIAUX Martin ZORO/11116/09 1:32.34 1:24.72 149
50m: 40.33 100m: 1:24.72

4. MEERT Vince DiZV/11087/09 1:30.05 1:33.92 109
50m: 44.99 100m: 1:33.92

5. NADIRZADEH Darius DIZV/11084/09 1:47.75 1:37.19 98
50m: 45.02 100m: 1:37.19

6. HARFI Younes DIZV/11082/09 1:43.77 1:37.92 96
50m: 45.84 100m: 1:37.92

7. ZIMMERMANN Loewis DIZV/11085/09 1:57.54 2:05.47 45
50m: 55.95 100m: 2:05.47

8. DECRETON Ferre DIZV/11092/09 2:07.27 2:14.53 37
50m: 1:00.59 100m: 2:14.53

Programmanr. 12 Meisjes, 400m wisselslag 13 jaar
24/11/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 5:50.80 5:45.78 419
50m: 40.61 100m: 1:29.83 400m: 5:45.78

2. KONE Kiara SCSG/21108/06 6:22.72 6:32.83 286
50m: 47.25 100m: 1:41.25 400m: 6:32.83

3. VANMOL Phoebe DDAT/21087/06 7:09.87 6:40.20 270
50m: 46.10 100m: 1:40.40 400m: 6:40.20
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 12, Meisjes, 400m wisselslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT 7:02.95 229
50m: 47.80 100m: 1:43.13 400m: 7:02.95

5. ROBION Marthe SCSG/21075/06 7:55.71 7:07.11 222
50m: 46.22 100m: 1:40.60 400m: 7:07.11

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag 13 jaar
24/11/2019 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. DANHIEUX Tibe SCSG/11182/06 NT 5:29.07 366
50m: 34.14 100m: 1:13.78 400m: 5:29.07

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 48.77 39.53 234
2. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 42.21 39.60 233
3. DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 46.82 40.67 215
4. FOCH Anna Clémentine SCSG/21136/08 48.30 42.76 185
5. BUEKENHOUDT Jente DIZV/21074/07 NT 45.80 150
6. UNION Margot ZORO/21100/07 NT 46.21 146
7. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 NT 47.06 139
8. ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT 49.26 121
9. VERSPECHT Lien ZCK/22092/08 48.29 49.43 119

10. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT 51.15 108
11. DELDICQUE Aiko ZORO/21098/08 54.58 53.35 95
12. ROBION Jisse SCSG/21137/08 55.33 58.05 74
dis DE WINTER Hasse disZCK/22071/08 57.64

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis DE GEYTER Ilana disZIOS/21053/07 46.00
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis DONIN Manon disZIOS/21069/08 44.30
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF BEKAERT Lies FFDIZV/21065/08 49.23
FF VAN DEN BOSSCHE Laure FFDIZV/21057/07 57.53

13 - 14 jaar

1. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 31.79 32.50 422
VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 32.83 32.50 422

3. DE PEYPER Myrthe ZIOS/21036/06 33.06 34.99 338
4. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 37.64 35.07 335
5. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 36.57 35.72 317
6. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 34.13 36.06 309
7. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 40.57 36.84 289
8. MEES Alix ZORO/21026/05 42.28 39.77 230
9. BOULEZ Celeste DDAT/21074/06 42.21 40.90 211

PLAS Lore DDAT/21092/06 41.51 40.90 211
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. DE BISSCHOP Diede ZIOS/21048/05 39.45 41.02 209
12. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 NT 41.53 202
13. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 44.75 41.58 201
14. STEVENS Lore SCSG/21164/06 NT 42.44 189
15. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 41.92 42.94 183
FF VAN DROOGENBROECK Frauke FFZIOS/21044/06 40.10

15 - 16 jaar

1. PAS Inte SCSG/21181/03 31.16 31.04 484
2. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 33.48 33.55 383
3. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 38.06 34.38 356
4. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 35.76 35.91 312
5. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 35.60 36.06 309
6. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 35.93 37.95 265
7. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 NT 43.06 181

FF MEERT June FFSCSG/21055/04 31.76
FF SOCQUET Mira FFSCSG/21047/03 31.71
FF NEKKEBROEK Liza FFDIZV/21016/04 34.03

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 30.37 30.37 517
2. DE BACKER Nele SCSG/21166/00 29.68 30.50 510
3. JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 31.56 33.45 387
4. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 NT 35.06 336

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DEN BOSSCHE Stan BRABO/11252/07 36.30 33.79 268
2. DE BACKER Bjorn ZIOS/11045/07 34.97 35.10 239
3. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 37.78 36.23 217
4. ROMBOUTS Leonard SCSG/11159/07 39.67 38.91 175
5. VANACKER Daan DDAT/11099/07 38.30 39.26 171
6. EUGENE Felix ZORO/11114/07 46.70 44.36 118
7. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 NT 51.46 76
8. LAUWENS Ruben ZCK/12062/08 1:01.98 57.30 55

FF PESESSE Rohan FFSCSG/11110/07 NT
FF JACOBS Thomas FFZCK/12054/07 48.01

13 - 14 jaar

1. POLLET Rohan DDAT/11019/05 29.49 28.40 452
2. VARANO Agostino DDAT/11063/05 29.81 30.34 370
3. VAN DEN BERGH Jonas DDAT/11091/05 32.03 30.80 354
4. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 35.63 33.59 273
5. DONIN Thibaut ZIOS/11039/05 37.13 35.90 223
6. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 38.22 37.60 194
7. DE BRABANTER Robbe ZIOS/11046/05 41.22 38.59 180
8. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 42.85 41.86 141
9. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 43.65 43.15 128
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 15, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DEPOORTER Charles disDDAT/11048/06 43.28
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF MARSILY Gustave FFSCSG/11169/05 36.21
FF DE WESTELINCK Kalyon FFDIZV/11024/05 35.84

15 - 16 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 27.56 27.35 506
2. VAN ERMEN Alexander DDAT/11084/04 28.85 28.60 442
3. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 33.11 285
4. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 37.60 33.78 268
5. BONTE Matice DIZV/11019/04 32.90 34.08 261
6. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 37.16 34.47 252
7. WAFIK Anas SCSG/11029/04 40.03 36.50 213

17 jaar en ouder

1. GRONDEL Charles SCSG/10495/02 26.08 26.32 568
2. DE MEY Largo SCSG/11134/01 27.38 26.97 528
3. COLSON Niels SCSG/10503/02 28.01 27.93 475
4. BUSAAN Anton SCSG/11133/00 28.05 28.60 442
5. DE DONDER Lars SCSG/10413/00 NT 29.15 418

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
24/11/2019 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:36.65 2:33.56 253
VANACKER Daan 07 37.89 VERROKEN Gerben 08
GRYPDONCK Hanne 07 PILLET Annelies 08

2. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 12 2:52.65 2:39.16 227
MIKOLAJUK Adrian 08 40.47 ROMBOUTS Leonard 07
VINCKX Ellen 07 GEYSEN Evelien 07

FF Swimming Club Strombeek-Grimbergen 11FF 2:47.25

13 - 14 jaar

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:09.88 2:09.99 417
VERROKEN Mirte 06 34.49 POLLET Rohan 05
DEKERF Hanne 06 VAN DEN BERGH Jonas 05

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:22.25 2:21.65 322
ROGIERS Ine 05 35.08 VARANO Agostino 05
GIJSENS Cato 05 DEPOORTER Charles 06

3. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 13 2:15.24 2:24.02 307
HUENAERTS Lea 05 37.90 DANHIEUX Tibe 06
VAN DER ESSEN Ines 05 VAN MEYVIS Cobi 05

15 - 16 jaar

1. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 15 2:18.00 2:16.84 358
VANDERLINDEN Eline 04 38.53 WAFIK Anas 04
PAS Inte 03 PHILIPPIN Tibo 04
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SCSG OPEN
Strombeek, 24/11/2019

Programmanr. 16, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 17 1:58.35 1:57.40 567
DE MEY Largo 01 27.62 COLSON Niels 02
VERBRUGGEN Laura 99 BIANCHI Dehlya 02

2. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 18 1:57.12 1:58.94 545
DE BACKER Nele 00 31.79 JANSSENS Soetkin 97
GRONDEL Charles 02 BUSAAN Anton 00


